深圳市龙星辰电源有限公司
Shenzhen Longxc Power Supply Co.,LTD Rev. V00
Document
NO.
LXC/RD-Spec-107
ACMS24 系列产品规格书  Page 2/11 Date 2020/07/01
 序号 修订版本/版次 修改内容 升版日期
1 V00 初版 2020.07.01

5 振动
样品在三个垂直方向上能经受 5～500HZ 的随机振动,其中
5～10Hz 频率范围的加速度谱密度为 10 m2/s3  ，10～
200HZ 频率范围的加速度谱密度为 3 m2/s3，200～500HZ 频
率范围的加速度谱密度为 1 m2/s3 ，每方向 20 分钟。
外观不损毁,能正常工作
6 冲击
半正弦波，峰值加速度为 20G，脉冲宽度为 11mS，6 个
面，各三次
外观不损毁,能正常工作
5 选型表
序 号 型 号 输出功率(W) 标称输出电压（V） 输出电流(A) 效率(%) 备注
1 ACMS24-009 18 +9 0-2
≥82
@220Vac 满载
2 ACMS24-012 20 +12 0-1.66
3 ACMS24-135 20 +13.5 0-1.48
4 ACMS24-015 20 +15 0-1.33
≥85 5 ACMS24-168 20 +16.8 0-1.2
6 ACMS24-018 22 +18 0-1.2
6 电气要求
6.1 输入特性
序 号 项 目 技术要求 单 位 备 注
1 额定输入电压 220 Vac 电源在 0～+40℃环境温度下